
     PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO 
Praça São Sebastião, 215  - Centro – Rodeiro - MG 
CEP: 36.510-000     CNPJ: 18.128.256/0001-44 

RESULTADO  
PROCESSO LICITATÓRIO N° 102/2021 

PREGÃO PRESENCIAL N°050/2021 
 

Informamos o resultado da Sessão referente ao Processo Licitatório 102/2021, Pregão Presencial 
050/2021, que tem como objeto aquisição de um veículo de passeio (cinco pessoas), zero km, 
conforme descrição em anexo, de acordo com a Resolução SES 7.554, de 17 de junho de 2021, pela 
Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações descritas no Edital e seus anexos, com as 
seguintes empresas vencedoras: 
 

IDENTIFICACAO DO PROPONENTE VENCEDOR 

RAZÃO SOCIAL DIJON AUTOMOVEIS LTDA, CNPJ 07.675.625/0001-00 TOTAL  R$  58.900,00  

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO QTDE UND MARCA V.UNIT. V.TOT. 

1 401362 

VEÍCULO DE PASSEIO (CINCO PESSOAS), 
ZERO KM, ANO DE FABRICAÇÃO À PARTIR 
DE 2021,  COM TODOS OS ACESSÓRIOS 
MÍNIMOS OBRIGATÓRIOS, CONFORME 
LEGISLAÇÃO EM VIGOR. TIPO DE 
COMBUSTÍVEL: BICOMBUSTÍVEL, TIPO DE 
DIREÇÃO: HIDRÁULICA/ELÉTRICA. 
PORTAS: 4 PORTAS. CAPACIDADE: CINCO 
LUGARES. FREIOS: ABS. AIRBAG DUPLO. 
CÂMBIO MANUAL. DISTÂNCIA ENTRE 
EIXOS: MÍNIMA DE 2.370MM. 
MOTORIZAÇÃO: 1.0 A 1.3. TRIO ELÉTRICO 
(TRAVA, VIDRO, ALARME). AR 
CONDIONADO. VEÍCULO NA COR BRANCA. 

1 UNID. 
RENAULT 
KWID ZEN 

 R$  58.900,00   R$  58.900,00  

 
Rodeiro, 25 de Outubro de 2021. 

 
 

Fernanda de Alcantara Chagas 
Pregoeira 

 
 

Amanda Costa Cruz 
Membro da Comissão 

 
 

Márcia Aparecida Teixeira Gomes 
Membro da Comissão 


